令和３年８月２５日

 県政記者クラブ報道機関 各位

県ワクチン接種事業（県庁会場）における妊婦の追加受付について

 県庁２階講堂を会場に実施中の「県ワクチン接種事業」について、妊娠中の方を対

象とした予約枠を新たに設けることとし、下記のとおり、追加受付を開始しますので、

県民の皆様にお知らせくださるようお願い申し上げます。

記

１ 追加する妊婦の予約枠（１回目接種）

  ９月４日(土) ３０人 、 ９月５日(日) ３０人  計６０人

２ 追加受付の開始日

  令和３年８月３０日(月) 午前９時

３ 予約の方法

  電話による予約 （コールセンター）０１２０－０６０－４１３

   ※９月３日（金）までの５日間、午前９時から午後５時まで受け付けます。

   ※予約枠６０人に達し次第、受付を終了します。

【参考】県ワクチン接種事業の概要

担 当 山形県健康福祉部

 新型コロナワクチン接種総合企画課

課長補佐（総括）石 垣

TEL：023-630-3322

FAX：023-630-4294

報道監 健康福祉部次長 大 場

妊娠中の方を対象と

した予約枠を追加